
Uchwała Nr 643/XXIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 43 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 976B9CBD-E2CA-4B57-8174-C86CEE938AFF. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik nr 1
do uchwały nr 643/XXIV/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Lp.
Jednostka 

organizacyjna - 
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 

się o ponowny 
najem, dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

1. Zespół Szkół 
Chemicznych 
i Przemysłu 
Spożywczego
Al. Racławickie 7 
20-059 Lublin

POL-CAFE s.c.
Janusz Czajka,
Bogusława Szacoń,
Zygmunt Szukiewicz
Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3, 
dz. nr 86/11, 86/21

Al. Racławickie 7b 
obr. 26, ark. 3, 
dz. nr 86/5

ul. Poniatowskiego 3
ark. 26, ark. 3, 
dz. nr 93/4

Część korytarza 
na I piętrze budynku szkoły

pow. 0,5 m2

Najem - automat 
z ciepłymi 
napojami

2. V Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

Anna Wilhelmi 
z siedzibą
w Dąbrowicy
k/Tomaszowic

ul. Lipowa 7 

obr. 41, ark. 3, 
dz. nr 15

Powierzchnia ogrodzenia 
od ul. Skłodowskiej

pow. 2 m x 1,5 m

Najem - tablica 
reklamowa

3. V Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

Gabinet 
Stomatologiczny
Maria Górecka 
Lublin

ul. Lipowa 7 

obr. 41, ark. 3, 
dz. nr 15

Pomieszczenie na parterze 
z przeznaczeniem 
na gabinet

pow. 18 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna

4. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10a
20-054 Lublin 

Fundacja MENSAM
z siedzibą 
w Szczecinie

al. J. Długosza10a

obr. 26, ark. 2, 
dz. nr 80/1, 82/1, 82/3

oraz dz. nr 82/2
- współwłasność

Sale lekcyjne i gimnastycz-
ne, pokoje dla nauczycieli 
oraz sekretariat w budynku 
szkoły

pow. ogółem: 1110 m2

Najem - 
prowadzenie 
zajęć lekcyjnych 
przez podmiot 
prowadzący 
szkołę

5. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10a
20-054 Lublin 

Fundacja MENSAM
z siedzibą 
w Szczecinie

al. J. Długosza10a
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 80/1, 82/1,
82/3

oraz dz. nr 82/2
- współwłasność

Sale szkoleniowe 
i pomieszczenia socjalne 
na II p. budynku 
Warsztatów Szkolnych 
przy ul. Popiełuszki 3 

pow. ogółem: 186 m2

Najem - 
prowadzenie 
zajęć lekcyjnych 
przez podmiot 
prowadzący 
szkołę

6. Bursa Szkolna Nr 5
ul. Pogodna 52A
20-337 Lublin

Centrum Szkoleniowo-
Usługowe 
ERGO-B s.c.
Marek Szewczyk
Lublin

ul. Pogodna 52A
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/14

ul. Pogodna 52B
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/15

Pomieszczenie na parterze 
budynku Bursy
 
pow. 22 m2

Najem - 
prowadzenie 
porad i szkoleń
z zakresu BHP

7. V Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

PGE Dystrybucja S.A. 
O/Lublin Rejon 
Energetyczny
Lublin - Miasto

ul. Lipowa 7 

obr. 41, ark. 3, 
dz. nr 15

Pomieszczenie
wydzielone w budynku 
szkoły (suterena)

pow. 24,80 m2

Najem - 
instalacja stacji 
transformato-
rowej K-44 

8. Przedszkole nr 5
al. Racławickie 42b
20-043 Lublin

Niepubliczne Ognisko 
Artystyczne Centrum 
Rozwoju Dziecka
Jacek Dmowski
Lublin

al. Racławickie 42b 
obr. 26, ark. 5,
dz. nr 2/27 

ul. Spokojna 13
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 15/2

2 sale w budynku przy
al. Racławickich 
pow. ogółem: 70,50 m2

oraz 
1 sala w budynku przy
ul. Spokojnej 13 
o pow. 36 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe dla 
dzieci 

Id: 976B9CBD-E2CA-4B57-8174-C86CEE938AFF. Podpisany Strona 2 z 5



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - 
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 

się o ponowny 
najem, dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

9. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin

AL-GLASS Fabryka 
Okien PCV i AL 
Irmina Pawlik
Lublin

ul. Wyścigowa 31

obr. 10, ark. 1,
dz. nr 1/62

Pomieszczenie w  budynku
Warsztatów Szkolnych
Ośrodka 

pow. 91 m2

Najem - 
produkcja 
i sprzedaż 
wyrobów
z tworzyw 
sztucznych

10. Gimnazjum nr 17
ul. Maszynowa 2
20-218 Lublin

GRAF-SERWIS 
Sp. z o.o.
Lublin

ul. Maszynowa 2

obr. 37, ark. 10, 
dz. nr 15 

Pomieszczenie na I piętrze 
budynku szkoły

pow. 7,50 m2

Najem - usługi
xero na potrzeby 
szkoły

11. Zespół Szkół 
Samochodowych
ul. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

„Maik” Agencja 
Reklamowa Sp. j. 
Janusz Babicz, 
Barbara Tynecka-Babicz 
Lublin

al. Długosza 10a
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 80/1, 82/1, 82/3
oraz 
dz. nr 82/2
- współwłasność

Część dz. nr 80/1 przy 
ul. Popiełuszki 3 od strony 
ul. Poniatowskiego

pow. reklamy: 2 x 12 m2

Najem - nośnik 
reklamowy

12. Zespół Szkół 
Samochodowych
ul. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

„Maik” Agencja 
Reklamowa Sp. j. 
Janusz Babicz, 
Barbara Tynecka-Babicz 
Lublin

al. Długosza 10a
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 80/1, 82/1, 82/3
oraz 
dz. nr 82/2
- współwłasność

Część dz. nr 80/1 przy 
ul. Popiełuszki 3 od strony 
ul. Poniatowskiego 

pow. reklamy: 2 x 18 m2

Najem - nośnik 
reklamowy

13. Zespół Szkół 
Samochodowych
ul. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

City SERVICE s.c. 
Reklama Zewnętrzna 
Rafał Zamorski,
Zbigniew Wróblewski, 
Wiesław Stopa
Kraków

al. Długosza 10a
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 80/1, 82/1, 82/3
oraz 
dz. nr 82/2
- współwłasność

Część dz. nr 80/1 przy 
ul Popiełuszki 3 

pow. reklamy: 12 m2

Najem - nośnik 
reklamowy

14. Zespół Szkół 
Samochodowych
ul. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

AURA Szkoła Dobrej 
Jazdy
Marcin Pogoda
Lublin

al. Długosza 10a
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 80/1, 82/1, 82/3
oraz 
dz. nr 82/2
- współwłasność

Część gruntu szkoły przy 
ul. Popiełuszki 3

pow. 23 m2

Najem - miejsca 
parkingowe

15. Zespół Szkół 
Samochodowych
ul. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

ASTRO Sp. z o.o.
Lublin

al. Długosza 10a
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 80/1, 82/1, 82/3
oraz 
dz. nr 82/2
- współwłasność

Część działki nr 80/1 przy 
ul. Popiełuszki 3 

pow. reklamy: 12 m2

Najem - nośnik 
reklamowy

16. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 6
ul. Krochmalna 29
20-401 Lublin

NZOZ - Ośrodek
Medycyny Szkolnej
TERMED
Lublin

ul. Krochmalna 29

obr. 17. ark. 2, 
dz. nr 77

Pomieszczenie na parterze 
z wyposażeniem 

pow. 13,16 m2

Najem - profila-
ktyka zdrowotna 
i pomoc przed-
lekarska dla 
uczniów

17. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
nr 2
ul. Głuska 5
20-439 Lublin

NZOZ - Ośrodek
Medycyny Szkolnej
TERMED
Lublin

ul. Głuska 5

obr. 1, ark. 4, 
dz. nr 4/3, 4/17, 4/15, 
6/5

Pomieszczenie
na parterze budynku 
Ośrodka 

pow. 19,10 m2

Najem - profila-
ktyka zdrowotna 
i pomoc przed-
lekarska dla 
uczniów

18. II Liceum
Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

POL-CAFE s.c.
Janusz Czajka,
Bogusława Szacoń,
Zygmunt Szukiewicz
Lublin

ul. Ogrodowa 16

obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Powierzchnia korytarza 
na parterze

pow. 1 m2

Najem -
automat 
z ciepłymi 
napojami

19. II Liceum
Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

BIURO SERWIS
Stanisław Staniak
Lublin

ul. Ogrodowa 16

obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Powierzchnia korytarza 
na parterze szkoły

pow. 1 m2

Najem - usługi
xero na potrzeby 
szkoły

Id: 976B9CBD-E2CA-4B57-8174-C86CEE938AFF. Podpisany Strona 3 z 5



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - 
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 

się o ponowny 
najem, dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

20. II Liceum
Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

NZOZ PROMED
Lublin

ul. Ogrodowa 16

obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Pomieszczenie
w budynku szkoły

pow. 17,25 m2

Najem - profila-
ktyka zdrowotna 
i pomoc przed-
lekarska dla 
uczniów

21. II Liceum
Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

LubMAN UMCS
Sp. z o.o.
Lublin

ul. Ogrodowa 16

obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Pomieszczenie serwerowni 
na II p. w budynku szkoły 
zajęte pod szafę sterowniczą
o wymiarach: 
0,90 x 0,60 x 0,80 m2

Najem szafy 
sterowniczej na 
zainstalowanie 
urządzeń 
świadczących 
usługi telekomu-
nikacyjne  

22. Szkoła Podstawowa nr 27
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ILAB Sp. z o.o.
Lublin

ul. Kresowa 7

obr. 37, ark. 10,
dz. nr 6

2 sale lekcyjne na 
kondygnacji „O” w budynku 
szkoły
pow. 118 m2

Najem - 
dodatkowe 
zajęcia dla dzieci 
z robotyki 

23. Bursa Szkolna nr 5
ul. Pogodna 52A
20-337 Lublin

Robert Karkoszka
Lublin

ul. Pogodna 52A
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/14
ul. Pogodna 52B
obr. 19, ark. 5
dz. nr 50/15

Garaż na działce w trwałym 
zarządzie Bursy

pow. 17,72 m2

Najem - 
garażowanie 
samochodu 
najemcy lokalu 
w Bursie

24. Przedszkole 
Specjalne nr 11
ul. Młodej Polski 30
20-863 Lublin

Zofia Bojar
Indywidualna Praktyka 
Pielęgniarska
Lublin

ul. Młodej Polski 30

obr. 6, ark. 10
dz. nr 3

Lokal w budynku
Przedszkola

pow. 16,74 m2

Użyczenie - 
opieka 
pielęgniarska 
nad dziećmi nie-
pełnosprawnymi

25. Lubelskie Centrum 
Kształcenia 
Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

EWAN Ośrodek 
Szkolenia Kierowców
Dariusz Grabek 
Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30
ul. Magnoliowa 6-8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 24/4

Plac manewrowy przy 
szkole

pow. 120 m2

Najem - zajęcia
z nauki jazdy 
dla uczniów 

26. Lubelskie Centrum 
Kształcenia 
Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

NZOZ AK-DENT
Anna Kijewska
Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30
ul. Magnoliowa 6-8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 24/4

Pomieszczenie na parterze 
szkoły

pow. 15 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów

27. Lubelskie Centrum 
Kształcenia 
Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

Lubelski Sportowy 
Klub Taekwon-Do
Tadeusz Łoboda
Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30
ul. Magnoliowa 6-8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 24/4

Duża i mała sala 
gimnastyczna 
w budynku szkoły

pow. ogółem: 369 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
młodzieży

28. Lubelskie Centrum 
Kształcenia 
Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

Spółdzielnia Pracy 
Oświata-Lingwista
Lublin

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30
ul. Magnoliowa 6-8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 24/4

2 sale lekcyjne w budynku 
szkoły

pow. ogółem: 108 m2

Najem - 
organizacja 
kursów nauki 
z prawa jazdy

29. Lubelskie Centrum 
Kształcenia 
Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

Polkomtel Sp. z o.o.
Warszawa

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30
ul. Magnoliowa 6-8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 24/4

Część dachu na głównym 
budynku szkoły

pow. 10 m2

Najem - 
instalacja anten
operatora -
pozytywna opinia
Rady Rodziców

Id: 976B9CBD-E2CA-4B57-8174-C86CEE938AFF. Podpisany Strona 4 z 5



Lp.
Jednostka 

organizacyjna - 
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 

się o ponowny 
najem, dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

30. Lubelskie Centrum 
Kształcenia 
Zawodowego
i Ustawicznego
ul. Magnoliowa 8
20-143 Lublin

NET-SYSTEMS
Cezary Wawszczak
Świdnik

ul. Magnoliowa 8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

ul. Magnoliowa 6-8
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 24/4

Pomieszczenie w budynku 
głównym szkoły

pow. 10 m2

Najem - usługi 
w zakresie 
instalacji 
sprzętu 
komputerowego

31. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 6
ul. Krochmalna 29
20-401 Lublin

NZOZ Ośrodek 
Medycyny Szkolnej 
TERMED
Lublin

ul. Krochmalna 29

obr. 17, ark. 2,
dz. nr 77

Pomieszczenie 
z wyposażeniem na 
parterze budynku szkoły

pow. 13,16 m2

Najem - profila-
ktyka zdrowotna 
i pomoc przed-
lekarska dla 
uczniów

32. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

NZOZ Ośrodek 
Medycyny Szkolnej 
TERMED
Lublin

ul. Wojciechowska 38

obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1, 152, 
153/1, 153/3

Pomieszczenie 
z wyposażeniem na 
parterze budynku szkoły

pow. 12 m2

Najem - profila-
ktyka zdrowotna 
i pomoc przed-
lekarska dla 
uczniów

33. Szkoła Podstawowa nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

Centrum Tańca
Wasilewski-Felska,
Karolina Felska
Puławy

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 5

ul. Kleeberga
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 3/1, 3/2

1 sala lekcyjna w budynku 
szkoły

pow. 48,50 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe 
z nauki tańca

34. Państwowe Szkoły
Budownictwa i Geodezji
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

AURA Szkoła 
Dobrej Jazdy
Marcin Pogoda
Lublin

Al. Racławickie 5

obr. 26, ark. 3, dz. nr: 
86/9, 86/10, 86/14, 
86/16, 86/19, 90/1

2 pomieszczenia na 
parterze budynku szkoły

pow. 55,04 m2

Najem - 
szkolenia 
dla kierowców

35. Państwowe Szkoły
Budownictwa i Geodezji
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

BHP 24.eu
Katarzyna 
Sienkiewicz-Pogoda
Lublin

Al. Racławickie 5

obr. 26, ark. 3, dz. nr: 
86/9, 86/10, 86/14, 
86/16, 86/19, 90/1

2 pomieszczenia na 
parterze budynku szkoły

pow. 55,04 m2

Najem - 
szkolenia 
z przepisów
BHP

36. Szkoła Podstawowa nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

Oratorium -
Centrum Młodzieżowe 
Sióstr Salezjanek
Lublin

ul. Zuchów

obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Patio i 9 sal lekcyjnych na 
I p. oraz sala gimnastyczna
na parterze budynku szkoły
pow. ogółem: 1000 m2

Użyczenie -
organizacja ferii 
zimowych dla 
dzieci 

37. Szkoła Podstawowa nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

Ognisko Towarzystwa
Krzewienia Kultury 
Fizycznej RELAX
Lublin

ul. Zuchów

obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Mała sala gimnastyczna 
o miękkim podłożu

pow. 82 m2

Najem - grupowa 
gimnastyka 
dla kobiet

38. Szkoła Podstawowa nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

K.S. „Lublinianka”
Sp. z o.o.
Lublin

ul. Kosmowskiej 3

obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Sala gimnastyczna na 
parterze budynku szkoły

pow. 182,33 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla 
dorosłych

39. Szkoła Podstawowa nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

Indywidualna 
Specjalistyczna 
Opieka Lekarska
lek. dent. Monika
Konarzewska-Ilczyna
Lublin

ul. Kosmowskiej 3

obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły

pow. 15 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów 
szkoły

40. Szkoła Podstawowa nr 40
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dzieci
i Młodzieży 
„CON AMORE”
Lublin

ul. Róży Wiatrów 9

obr. 9, ark.14,
dz. nr 74

Świetlica szkolna na I p. 
budynku szkoły

pow.68 m2

Użyczenie - 
placówka wsparcia 
dziennego - 
świetlica dla dzieci 
i młodzieży

Id: 976B9CBD-E2CA-4B57-8174-C86CEE938AFF. Podpisany Strona 5 z 5




